
CONCELLO DE PONTECESO
Rúa Concello, 18 – 15110 PONTECESO (A Coruña)

Tel.: 981 714 000
Fax: 981 715 028

concello@ponteceso.gal
www.ponteceso.gal

CIF: P1506900H
REL:01150682

RELG:MU2000/15

RESOLUCIÓN

ASUNTO:  APROBACIÓN DA LISTAXE PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS E EXCLUIDOS/AS PARA A
CREACIÓN  DUNHA BOLSA DE  EMPREGO  PARA CUBRIR  POSTOS  DE  TRABALLO  DE  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO/A MEDIANTE O PROCEDEMENTO DE OPOSICIÓN-CONCURSO

EXPEDIENTE:2022/G003/000184 

ANTECEDENTES:

  
Logo de ver o expediente tramitado para  a selección de candidatos para formar unha bolsa de
emprego para a cobertura temporal de postos de Auxiliar Administrativo coa finalidade de realizar
nomeamentos de funcionarios interinos nos supostos previstos no art. 10 do RDL 5/2015, de 30
de outubro, polo que se aproba o texto refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado Público
e segundo a natureza do posto de traballo nas contratacións laborais temporais en aplicación dos
supostos previstos no artigo 15.1 do Estatuto dos Traballadores (realización de obras ou servizos
determinados, acumulación de tarefas e substitución de traballadores con dereito a reserva do
posto de traballo, baixas, vacacións e permisos regulamentarios).

Por mor da carga de traballo na tramitación de asuntos que demandan un reforzo urxente nos
distintos departamentos da Administración Municipal, salientando a tramitación de expedientes de
xestión  da  biomasa  e  aplicación  da  ordenanza  municipal  non  fiscal  para  a  protección  e
conservación dos camiños e vías públicas municipais en relación coas operacións de saca de
madeira,  a  administración  electrónica  por  medio  do  TEDEC,SIR  E  SUBTEL,  así  como  as
necesidades xurdidas  da  pandemia  do COVID,  teletraballo,  baixas  e  outras,  e  ao non  poder
cubrirse  as  substitucións  das  baixas  de  longa  existentes  no  procedemento  iniciado  pola
providencia da Alcaldía de data 19-01-2022 ao renunciar os candidatos integrantes da lista de
reserva do  proceso  selectivo  de  funcionario  auxiliar  administrativo  da  Administración  Xeral,
aprobada  pola  resolución  núm.  23/2022  do  14-01-2022,  resulta  preciso  contar  coa  cobertura
dunha  bolsa  de  emprego  para  suplir  aos  traballadores  que  ocupan  estes  postos  nas
circunstancias antes descritas. 

Logo de ver a resolución de Alcaldía núm. 103/2022, de data 7 de febreiro de 2022, pola que se
convoca o proceso selectivo para a formación dunha bolsa de emprego da categoría de Auxiliar
Administrativo/a e se aproban as bases, as cales no seu punto 4º establecen un prazo de dez días
hábiles  para  que  os  interesados  presenten  as  súas  solicitudes  para  participar  no  proceso,
contados desde o seguinte  ao da publicación da convocatoria  no Boletín Oficial  da Provincia
(BOP).

No BOP número 29 do 11 de febreiro de 2022 publícase o anuncio da convocatoria, polo que o
período para a presentación de solicitudes abriuse o día 12 de febreiro de 2022 e concluiu o día
25 de febreiro de 2022, ambos inclusive.

Rematado  o  prazo  de  presentación  de  instancias  emítese  pola  Secretaría  o  día  07-03-2022
certificado das solicitudes presentadas,  consonte ao informe da responsable do rexistro de data
04-03-2022, presentándose as seguintes:

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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Rúa Concello, 18 – 15110 PONTECESO (A Coruña)
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Data 
Rexistro

Nº Rexistro APELIDOS E NOME DNI

1 12-02-2022 202299900000199 ROJAS LOPETEGUI, RAUL ***8096**

2 12-02-2022 202299900000200 SIXTO CANOSA, CRISTINA ***3568**

3 13-02-2022 202299900000201 CARDAMA GARCIA, RODRIGO ***7099**

4 13-02-2022 202299900000202 REINO REY, ALBA ANDREA ***7875**

5
14-02-2022
14-02-2022

202299900000205
202299900000207

ERMO SANCHES, DANIEL ***6701**

6
14-02-2022
14-02-2022

202290000000081
202290000000082

ROSENDE OTERO, Mª JESÚS ***1677**

7 14-02-2022 202200000000177 MATO COSTA, TAMARA ***2364**

8 14-02-2022 202200000000178 PUÑAL MOURELLE, JOSE MANUEL ***6865**

9 14-02-2022 202200000000180 MACÍAS MONTANS, HELENA ***4238**

10 14-02-2022 202299900000210 RODRIGUEZ BUÑO, CARMEN Mª ***0849**

11 14-02-2022 202299900000212 RÍOS PENA, XESÚS MANUEL ***6739**

12 14-02-2022 202299900000215 CRAVEA ALZUETA, PATRICIA ***1322**

13 14-02-2022 202299900000217 ROMERO SUÁREZ, BEGOÑA ***0256**

14 14-02-2022 202299900000218 PALLAS ALDAO, SARA ***2051**

15 14-02-2022 202299900000219 CAAMAÑO PENSADO, ADRIÁN ***8082**

16 15-02-2022 202290000000087 VÁZQUEZ VÁZQUEZ, RAÚL ***3821**

17 15-02-2022 202299900000226 MARTUL ROSENDE, TANIA ***8969**

18 15-02-2022 202200000000182 BALSA BALSEIRO, TANIA ***9222**

19 15-02-2022 202200000000185 BELLO FONDO, RAQUEL ***8611**

20 15-02-2022 202200000000187 FERREIRO FUENTES, RAMÓN ***3358**

21 15-02-2022 202290000000092 BLANCO TERNANDE, BELÉN ***1145**

22 15-02-2022 202299900000223 PARADELA VÁZQUEZ, ROCÍO ***3064**

23 16-02-2022 202200000000192 MACIAS MONTANS, FERNANDO ***7777**

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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24 16-02-2022 202299900000227 ARTEAGA LÓPEZ, SARA ***4715**

25 16-02-2022 202299900000229 ROMERO ABEIJÓN, GUMERSINDO ***2751**

26 16-02-2022 202299900000230 MARTÍNEZ GUERREIRO, Mª CARMEN ***4467**

27 16-02-2022 202299900000232 ROMÁN RADÍO, GABRIEL ***6212**

28 16-02-2022 202299900000234 DIAZ GIL, JORGE ***0292**

29
16-02-2022
23-02-2022

202299900000235
202290000000137

PINAL SEOANE, SILVIA Mª ***5667**

30 16-02-2022 202299900000239 CANCELA COTELO, ANA Mª ***5343**

31

16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022

202290000000100
202290000000101
202290000000105
202290000000106

RIAL REGUEIRA, SHEILA ***3921**

32
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022

202290000000102
202290000000103
202290000000104

FERNANDEZ CAAMAÑO, MARIA ***3541**

33 17-02-2022 202200000000199 TRABA LISTA, FATIMA ***0746**

34 17-02-2022 202299900000249 TEDIN MOUZO, ISABEL ***6495**

35 18-02-2022 202200000000208 POSE FONDO, FÁTIMA ***1690**

36 18-02-2022 202290000000113 MARTINEZ BELLO, SARA ***0732**

37
18-02-2022
21-02-2022

202290000000114
202299900000288

CAAMAÑO ALVAREZ, BIBIANA ***0699**

38 18-02-2022 202299900000252 FIGUEIRAS MALLO, ALBA ***3903**

39
18-02-2022
23-02-2022

202299900000254
202299900000303

FACAL FUENTES, DESIRÉE ***3714**

40 18-02-2022 202299900000255 COTELO POSE, ROSANA ***3364**

41 18-02-2022 202299900000258 BALADO MATO, REBECA ***6392**

42 18-02-2022 202299900000260 SILVA CANABAL, LUCIA ***2835**

43 19-02-2022 202299900000263 LOPEZ SOLLOSO, RAQUEL ***9989**

44 19-02-2022 202299900000264 PONTE BUSTOS, ALICIA ***5240**

45 19-02-2022 202299900000265 SIEIRA MARTINEZ, PLÁCIDA ***3087**

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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46 20-02-2022 202299900000268 COUCE GESTAL, TISALAYA ***7989**

47 21-02-2022 202200000000218 SUÁREZ VIDAL, PALOMA ***3881**

48
21-02-2022
21-02-2022

202290000000115
202299900000274

RIOJA MIGUEZ, DAVID ***4546**

49 21-02-2022 202290000000122 BARCA NEIRA, Mª LORENA ***6822**

50 21-02-2022 202299900000272 PREGO MARÍN, Mª JOSÉ ***5644**

51
21-02-2022
23-02-2022

202299900000285
202290000000132

RAMA NÚÑEZ, Mª DEL PILAR ***1579**

52 21-02-2022 202299900000286 MONTERO CASTIÑEIRA, BORJA ***6527**

53 21-02-2022 202299900000291 GARCÍA GÓMEZ, MARIA ***0727**

54 22-02-2022 202290000000126 IGLESIAS FIDALGO, SILVIA ***7315**

55 22-02-2022 202290000000127 COTELO QUEIJO, LAURA ***5113**

56 22-02-2022 202299900000297 LÓPEZ CASTIÑEIRA, ORIANA ***2497**

57
22-02-2022
23-02-2022

202299900000300
202299900000301

ANTELO VARELA, NOELIA ***8581**

58 22-02-2022 202290000000131 MARTÍNEZ GUERREIRO, MARTA ***2897**

59 23-02-2022 202200000000228 VIDAL PAILOS, ANDRES ***7621**

60 23-02-2022 202290000000130 PEREZ GARCIA, ANA Mª ***2259**

61 23-02-2022 202299900000307 RAMOS VAZQUEZ, JORGE ***2367**

62 23-02-2022 202299900000308 LEMA AMADO, NOELIA Mª ***5112**

63 23-02-2022 202299900000311 GARABAL NIEVES, CRISTINA ***0845**

64 23-02-2022 202299900000315 ARES CAMPELLO, SANDRA Mª ***8008**

65 24-02-2022 202200000000238 LÓPEZ CORRAL, Mª LUISA ***1735**

66 24-02-2022 202299900000319 COUTO VIANA, CRISTINA ***9007**

67 24-02-2022 202299900000322 MARTÍNEZ TASENDE, Mª JOSÉ ***1093**

68 24-02-2022 202290000000144 VILAS LAVANDEIRA, JULIA ***7591**

69 24-02-2022 202299900000324 AMADO COUCEIRO, MARIA ***3698**

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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70 24-02-2022 202299900000326 GÓMEZ BOLÓN, DANIEL ***2647**

71 24-02-2022 202299900000328 DOCAMPO ROBLES, DANIEL ***0108**

72
24-02-2022
25-02-2022

202299900000329
202299900000331

SOMOZA GONZALEZ, ISABEL ***7138**

73 25-02-2022 202200000000245 PARDO CARRACEDO, MANUEL ***3492**

74 25-02-2022 202290000000145 ROJO PALLAS, PATRICIA ***3173**

75 25-02-2022 202290000000146 CASTIÑEIRAS AMOR, CRISTINA ***4317**

76
25-02-2022
25-02-2022

202290000000147
202290000000148

JUNCAL VILARIÑO, ANA Mª ***1025**

77 25-02-2022 202290000000149 MORICHE CHANS, Mª MAGDALENA ***0743**

78
25-02-2022
25-02-2022

202299900000330
202299900000332

PASTORIZA GARCIA, Mª JOSE ***1847**

79 25-02-2022 202299900000333 CALVETE GERPE, TATIANA ***1764**

80 25-02-2022 202299900000334 MUÑIZ GARCIA,GRACIELA ***0337**

81 25-02-2022 202299900000337 LÓPEZ VARELA, ELENA ***9725**

82 25-02-2022 202299900000338 OSINDE VÁZQUEZ, MÓNICA ***0699**

83 25-02-2022 202299900000339 POSE PORTO, SUSANA ***1808**

84 25-02-2022 202299900000341 IRIGOYEN VAZQUEZ, SERGIO ***5547**

85 25-02-2022 202299900000342 TABEAYO TABOADA, ANA Mª ***2426**

86 25-02-2022 202299900000343 TORRES LOSADA, IAGO ***6958**

87 28-02-2022 202299900000349 ARGIBAY GONZALEZ, LUIS MANUEL ***9330**

Polo exposto, no uso das atribucións que me outorga a lexislación do réxime local, RESOLVO:

PRIMEIRO: Aprobar a listaxe provisional de aspirantes admitidos/as e excluídos/as do proceso
selectivo  para  a  formación  dunha  bolsa  de  emprego  para  postos  de  traballo  de  Auxiliar
Administrativo/a que a continuación se insire:

Data 
Rexistro

Nº Rexistro APELIDOS E NOME DNI ADMITIDO CELGA 

1 12-02-2022 202299900000199 ROJAS LOPETEGUI, RAUL ***8096** SI NON

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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2 12-02-2022 202299900000200 SIXTO CANOSA, CRISTINA ***3568** SI SI

3 13-02-2022 202299900000201 CARDAMA GARCIA, RODRIGO ***7099** SI SI

4 13-02-2022 202299900000202 REINO REY, ALBA ANDREA ***7875** SI SI

5
14-02-2022
14-02-2022

202299900000205
202299900000207

ERMO SANCHES, DANIEL ***6701** SI SI

6
14-02-2022
14-02-2022

202290000000081
202290000000082

ROSENDE OTERO, Mª JESÚS ***1677** SI SI

7 14-02-2022 202200000000177 MATO COSTA, TAMARA ***2364** SI SI

8 14-02-2022 202200000000178 PUÑAL MOURELLE, JOSE MANUEL ***6865** SI SI

9 14-02-2022 202200000000180 MACÍAS MONTANS, HELENA ***4238** SI SI

10 14-02-2022 202299900000210 RODRIGUEZ BUÑO, CARMEN Mª ***0849** SI SI

11 14-02-2022 202299900000212 RÍOS PENA, XESÚS MANUEL ***6739** SI SI

12 14-02-2022 202299900000215 CRAVEA ALZUETA, PATRICIA ***1322** SI SI

13 14-02-2022 202299900000217 ROMERO SUÁREZ, BEGOÑA ***0256** SI SI

14 14-02-2022 202299900000218 PALLAS ALDAO, SARA ***2051** SI SI

15 14-02-2022 202299900000219 CAAMAÑO PENSADO, ADRIÁN ***8082** SI SI

16 15-02-2022 202290000000087 VÁZQUEZ VÁZQUEZ, RAÚL ***3821** SI SI

17 15-02-2022 202299900000226 MARTUL ROSENDE, TANIA ***8969** SI SI

18 15-02-2022 202200000000182 BALSA BALSEIRO, TANIA ***9222** SI SI

19 15-02-2022 202200000000185 BELLO FONDO, RAQUEL ***8611** SI SI

20 15-02-2022 202200000000187 FERREIRO FUENTES, RAMÓN ***3358** SI SI

21 15-02-2022 202290000000092 BLANCO TERNANDE, BELÉN ***1145** SI SI

22 15-02-2022 202299900000223 PARADELA VÁZQUEZ, ROCÍO ***3064** SI SI

23 16-02-2022 202200000000192 MACIAS MONTANS, FERNANDO ***7777** SI SI

24 16-02-2022 202299900000227 ARTEAGA LÓPEZ, SARA ***4715** SI SI

25 16-02-2022 202299900000229 ROMERO ABEIJÓN, GUMERSINDO ***2751** SI SI

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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26 16-02-2022 202299900000230 MARTÍNEZ GUERREIRO, Mª CARMEN ***4467** SI SI

27 16-02-2022 202299900000232 ROMÁN RADÍO, GABRIEL ***6212** SI SI

28 16-02-2022 202299900000234 DIAZ GIL, JORGE ***0292** SI SI

29
16-02-2022
23-02-2022

202299900000235
202290000000137

PINAL SEOANE, SILVIA Mª ***5667** SI SI

30 16-02-2022 202299900000239 CANCELA COTELO, ANA Mª ***5343** SI SI

31

16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022

202290000000100
202290000000101
202290000000105
202290000000106

RIAL REGUEIRA, SHEILA ***3921** SI SI

32
16-02-2022
16-02-2022
16-02-2022

202290000000102
202290000000103
202290000000104

FERNANDEZ CAAMAÑO, MARIA ***3541** SI SI

33 17-02-2022 202200000000199 TRABA LISTA, FATIMA ***0746** SI SI

34 17-02-2022 202299900000249 TEDIN MOUZO, ISABEL ***6495** SI SI

35 18-02-2022 202200000000208 POSE FONDO, FÁTIMA ***1690** SI SI

36 18-02-2022 202290000000113 MARTINEZ BELLO, SARA ***0732** SI SI

37
18-02-2022
21-02-2022

202290000000114
202299900000288

CAAMAÑO ALVAREZ, BIBIANA ***0699** SI SI

38 18-02-2022 202299900000252 FIGUEIRAS MALLO, ALBA ***3903** SI SI

39
18-02-2022
23-02-2022

202299900000254
202299900000303

FACAL FUENTES, DESIRÉE ***3714** SI SI

40 18-02-2022 202299900000255 COTELO POSE, ROSANA ***3364** SI SI

41 18-02-2022 202299900000258 BALADO MATO, REBECA ***6392** SI SI

42 18-02-2022 202299900000260 SILVA CANABAL, LUCIA ***2835** SI SI

43 19-02-2022 202299900000263 LOPEZ SOLLOSO, RAQUEL ***9989** SI SI

44 19-02-2022 202299900000264 PONTE BUSTOS, ALICIA ***5240** SI SI

45 19-02-2022 202299900000265 SIEIRA MARTINEZ, PLÁCIDA ***3087** SI SI

46 20-02-2022 202299900000268 COUCE GESTAL, TISALAYA ***7989** SI SI

47 21-02-2022 202200000000218 SUÁREZ VIDAL, PALOMA ***3881** SI NON

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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48
21-02-2022
21-02-2022

202290000000115
202299900000274

RIOJA MIGUEZ, DAVID ***4546** SI SI

49 21-02-2022 202290000000122 BARCA NEIRA, Mª LORENA ***6822** SI SI

50 21-02-2022 202299900000272 PREGO MARÍN, Mª JOSÉ ***5644** SI SI

51
21-02-2022
23-02-2022

202299900000285
202290000000132

RAMA NÚÑEZ, Mª DEL PILAR ***1579** SI SI

52 21-02-2022 202299900000286 MONTERO CASTIÑEIRA, BORJA ***6527** SI SI

53 21-02-2022 202299900000291 GARCÍA GÓMEZ, MARIA ***0727** SI SI

54 22-02-2022 202290000000126 IGLESIAS FIDALGO, SILVIA ***7315** SI NON

55 22-02-2022 202290000000127 COTELO QUEIJO, LAURA ***5113** SI SI

56 22-02-2022 202299900000297 LÓPEZ CASTIÑEIRA, ORIANA ***2497** SI SI

57
22-02-2022
23-02-2022

202299900000300
202299900000301

ANTELO VARELA, NOELIA ***8581** SI SI

58 22-02-2022 202290000000131 MARTÍNEZ GUERREIRO, MARTA ***2897** SI SI

59 23-02-2022 202200000000228 VIDAL PAILOS, ANDRES ***7621** SI SI

60 23-02-2022 202290000000130 PEREZ GARCIA, ANA Mª ***2259** SI SI

61 23-02-2022 202299900000307 RAMOS VAZQUEZ, JORGE ***2367** NON (1) NON

62 23-02-2022 202299900000308 LEMA AMADO, NOELIA Mª ***5112** SI SI

63 23-02-2022 202299900000311 GARABAL NIEVES, CRISTINA ***0845** SI SI

64 23-02-2022 202299900000315 ARES CAMPELLO, SANDRA Mª ***8008** SI SI

65 24-02-2022 202200000000238 LÓPEZ CORRAL, Mª LUISA ***1735** SI SI

66 24-02-2022 202299900000319 COUTO VIANA, CRISTINA ***9007** SI SI

67 24-02-2022 202299900000322 MARTÍNEZ TASENDE, Mª JOSÉ ***1093** SI SI

68 24-02-2022 202290000000144 VILAS LAVANDEIRA, JULIA ***7591** SI SI

69 24-02-2022 202299900000324 AMADO COUCEIRO, MARIA ***3698** SI SI

70 24-02-2022 202299900000326 GÓMEZ BOLÓN, DANIEL ***2647** SI SI

71 24-02-2022 202299900000328 DOCAMPO ROBLES, DANIEL ***0108** SI SI

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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72
24-02-2022
25-02-2022

202299900000329
202299900000331

SOMOZA GONZALEZ, ISABEL ***7138** SI SI

73 25-02-2022 202200000000245 PARDO CARRACEDO, MANUEL ***3492** SI SI

74 25-02-2022 202290000000145 ROJO PALLAS, PATRICIA ***3173** SI SI

75 25-02-2022 202290000000146 CASTIÑEIRAS AMOR, CRISTINA ***4317** SI SI

76
25-02-2022
25-02-2022

202290000000147
202290000000148

JUNCAL VILARIÑO, ANA Mª ***1025** SI SI

77 25-02-2022 202290000000149 MORICHE CHANS, Mª MAGDALENA ***0743** SI SI

78
25-02-2022
25-02-2022

202299900000330
202299900000332

PASTORIZA GARCIA, Mª JOSE ***1847** SI SI

79 25-02-2022 202299900000333 CALVETE GERPE, TATIANA ***1764** SI SI

80 25-02-2022 202299900000334 MUÑIZ GARCIA,GRACIELA ***0337** SI SI

81 25-02-2022 202299900000337 LÓPEZ VARELA, ELENA ***9725** SI SI

82 25-02-2022 202299900000338 OSINDE VÁZQUEZ, MÓNICA ***0699** SI SI

83 25-02-2022 202299900000339 POSE PORTO, SUSANA ***1808** SI SI

84 25-02-2022 202299900000341 IRIGOYEN VAZQUEZ, SERGIO ***5547** SI SI

85 25-02-2022 202299900000342 TABEAYO TABOADA, ANA Mª ***2426** SI SI

86 25-02-2022 202299900000343 TORRES LOSADA, IAGO ***6958** SI SI

87 28-02-2022 202299900000349 ARGIBAY GONZALEZ, LUIS MANUEL ***9330** NON (2)

Motivos de exclusión:
1. Non presenta o DNI (emendable)
2. Solicitude presentada fóra de prazo (non emendable)

Ao  aspirante  Dº  XESUS  MANUEL  RIOS  PENA  con  DNI  ***6739**,  acreditado  legalmente  o
recoñecemento do grao de discapacidade, estando previsto na base sétima que o tempo máximo
para  a  realización  da  proba  será  de  60  minutos,  outórgaselle  para  realizar  a  proba  unha
ampliación do tempo de 15 minutos.

SEGUNDO: Publicar a presente resolución no taboleiro de anuncios do Concello e no da sede
electrónica municipal (https://sede.ponteceso.gal/opencms/es/informacion/tablon/).

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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Rúa Concello, 18 – 15110 PONTECESO (A Coruña)
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TERCEIRO: Outorgar aos aspirantes excluídos un prazo de dous días hábiles, contados a partir
do  seguinte  á  publicación  desta  resolución  no  taboleiro  de  anuncios  da  sede  electrónica  do
Concello,  para formular as reclamacións ou emendar os erros que motivaron a súa exclusión,
conforme ao establecido na base quinta.

No caso de non se presentaren reclamacións contra a lista provisional nin solicitudes de emenda,
esta quedará elevada automaticamente a definitiva, sen necesidade de nova publicación.

CUARTO: Nomear aos membros do tribunal cualificador que xulgarán o procedemento selectivo,
consonte  ao  establecido  na  base  sexta  reguladora  do  mesmo  e  nas  Leis  39/2015,  do  1  de
outubro, do procedemento administrativo común das Administracións Públicas e na Lei 40/2015,
do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público:
 
PRESIDENTE:
- Titular: D. Francisco Ulloa Arias, interventor do Concello de Cambre
- Suplente: Dª. Lucía Mata Rodríguez, interventora do Concello de Ponteceso

SECRETARIO:
-Titular: Dª. Mª Cristina Varela García, secretaria do Concello de Xermade en réxime de 
acumulación no Concello de Ponteceso
-Suplente: Dª Antía Pena Dorado, secretaria titular do Concello de Ponteceso

VOGAIS:
PRIMEIRO.
- Titular: D. Emilio Caínzos Quintás, técnico superior de Admón. Xeral do Concello de Ponteceso
- Suplente: Dª Rosario Canosa Martínez, traballadora social do Concello de Ponteceso

SEGUNDO.
- Titular: D. Fernando Naya Abeleira, administrativo do Concello de Ponteceso.
- Suplente: D. José Manuel Ordóñez Barca, administrativo do Concello de Ponteceso

TERCEIRO.
- Titular: Dª. María José Sueiro Pose, auxiliar administrativa do Concello de Ponteceso
- Suplente: Dª. María Dolores Pazos Franqueira, traballadora social do Concello de Ponteceso

QUINTO: Fixar a data de constitución do Tribunal Cualificador e convocar aos seus membros e
aos aspirantes admitidos, para a realización do primeiro exercicio, no lugar, data e hora seguintes:

Lugar                                                                                    Data                                                         hora  
Pavillón de Deportes de Corme         18-03-2022         09:30 h

Os sucesivos anuncios, agás disposición en contrario,  publicaranse no taboleiro de edictos do
Concello e no taboleiro de anuncios da sede electrónica municipal.

Por mor da crise sanitaria provocada pola Covid-19 os/as aspirantes deberán estar provistos/as de
máscara homologada, e á entrada, despois da súa identificación, someteranse ao control da súa
temperatura, non podendo entrar ás probas selectivas os/as que teñan unha temperatura superior
a 37,5 º centígrados. Na entrada e en distintos puntos da instalación haberá a disposición dos/as
aspirantes xel hidroalcohólico. 

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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Tel.: 981 714 000
Fax: 981 715 028

concello@ponteceso.gal
www.ponteceso.gal

CIF: P1506900H
REL:01150682

RELG:MU2000/15

Esta  medida  baséase  no  cumprimento  dunha  obrigación  legal,  art.  6.1.c)  do  RXPD,  para  o
empregador na prevención de riscos, como misión realizada en interese público, art. 6.1.e) do
RXPD, e salvagarda dos intereses vitais do interesado e outras persoas físicas, art.  6.1.e) do
precitado texto legal.

Respectarase  a  distancia  entre  os/as  aspirantes  para  o  que  o  tribunal  disporá  a  separación
mínima de dous metros entre eles.

No caso de non se respectaren estas normas sanitarias básicas dará lugar a que o tribunal poida
acordar a expulsión dos/as aspirantes imcumpridores/as.

SEXTO: Dar conta ao Pleno na vindeira sesión ordinaria que se celebre.

Documento asinado electronicamente na data sinalada á marxe polo Sr. Alcalde-Presidente, D.
Xosé Lois García Carballido, ante min, a secretaria en réxime de acumulación, do que dou fe, aos
efectos do disposto no artigo 3.2 do Real Decreto 128/2018.

             O alcalde            A secretaria 
   (en réxime de acumulación)

Asdo.: Xosé Lois García Carballido            Asdo.: María Cristina Varela García

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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